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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Om någon annan person bland de övriga gästerna lade märke till Christer, känner han inte till.

Reträffande publiken på spelklubben så uppger Christer här att han endast har samtalat under kvällen med Sigge Cedergren, fästmön Lena och mannen med det ljusa håret.

På direkt fråga så svarar Christer att han icke under kvällen pratat med någon person på klubben om någon typ av vapen.

Efter det att Christer kom ut ur spelklubben så begav han sig i samma raska takt tillbaka ner mot Stockholms central och han gick exakt samma väg som han kommit till spelklubben, d.v.s Sveavägens östra sida, rulltrappan ner, vid SE-Banken, nez på Plattan, därefter trapporna upp från Plattan, Klarabergsgatan och ner Vasagatan, trappan ner i kulverten mellan 1-centralen och Stockholms centralstation, där han då går kulverten till Centralstationen och fram till spärren för pendeltåget med avgång norrut mot Rotebro.

Christer tillfrågas här om det finns någonting som har hänt på vägen ifrån spelklubben Oxen och till Stockholms central,men han har inget minne av att han hört något utryckningsfordon, att han själv ramlat, att han träffat någon person som han känner sedan tidigare eller att han över huvud taget samtalat med någon person eller liknande omständigheter utan det är en vanlig promenad, helt utan störningar. Han lägger inte märke till någonting själv. Om någon annan person lägger märke till honom, kan han själv inte avgöra. Det finns heller ingen anledning till detta, enligt honom. Han kommer upp till spärren och säger sig då sannolikt ha tittat på någon klocka, men han har då inget minne av att han har gjort det och om han vid detta tillfälle när han passerar spärren betalar för sig eller plankar igenom, kan han icke minnas.

Beträffande detaljer kring avfärden från Stockholms central så tror Christer att tåget bör ha kommit in på spår 16, som det brukar göra, och han har
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